
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4

S23 S

Deggendorf, Angermühle Schule

Deggendorf, Mettener/Unterführung

Deggendorf, Hopfenstraße (Mettener Str.)

Deggendorf, An der Leiten

Deggendorf, Irlfeldstr.

Deggendorf, Jägerstr.

Deggendorf, Georg-Bauer-Str.

Deggendorf, Auf der Windschnur

Deggendorf, Hirzau

Deggendorf, Rusel/Prellingerstr.

Deggendorf, Mühlenweg

Deggendorf, Theodor-Eckert-Straße

Deggendorf, Maderer Str.

Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr.

ab

an

11:25

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

12:25

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Grundschule Angermühle Rückfahrten

gültig ab 16.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Erklärungen

 S23 : Dienstag und Freitag an Schultagen S : nur an Schultagen!  
 


