## Mückenhausen Unternehmensgruppe

Artmeier Bus GmbH & Co. KG Mettener Str. 15 94469 Deggendorf

Telefon: +49-991 991 34110 www.artmeier-bus.de



gültig ab 16.09.2025

## Grundschule Angermühle Rückfahrten

Verkehrstage	Montag - Freitag					
Fahrtnummer	2	4				
Verkehrshinweise	S23	S				
Deggendorf, Angermühle Schule ab	11:25	12:25				
Deggendorf, Mettener/Unterführung	11:28	12:28				
Deggendorf, Hopfenstraße (Mettener Str.)	11:29	12:29				
Deggendorf, An der Leiten	11:30	12:30				
Deggendorf, Irlfeldstr.	11:31	12:31				
Deggendorf, Jägerstr.	11:32	12:32				
Deggendorf, Georg-Bauer-Str.	11:33	12:33				
Deggendorf, Auf der Windschnur	11:34	12:34				
Deggendorf, Hirzau	11:35	12:35				
Deggendorf, Rusel/Prellingerstr.	11:43	12:43				
Deggendorf, Mühlenweg	11:44	12:44				
Deggendorf, Theodor-Eckert-Straße	11:45	12:45				
Deggendorf, Maderer Str.	11:46	12:46				
Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr. an	11:47	12:47				

_	 					
Fr	2	rı	ın	~	Δ	r

S23 : Dienstag und Freitag an Schultagen

S : nur an Schultagen!